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En vistelse på Tree Houses Hotel i Costa Rica ger verkligen en doft,  
en smak och en känsla av paradiset. I ett boende 10 meter upp i träd-
kronorna, mitt inne i den tätaste regnskogen finns paradiset. Här kan 
man sitta på sin veranda, titta på sengångare, kolibris och en fauna 
som normalt bara kan ses i drömmarna. Man kan höra djurens läten, 
alldeles intill. Man kan höra vattendropparna som landar på bladen. 
Man är ett med naturen. Så vackert, så stilla.



”...gå en guidad tur på 
The Hanging bridge, 

enorma broar  i djungeln 
och som sträckte sig 

över djupa dalar, vatten 
och vattenfall.”

>>COSTA RICA - Med en upprymdhet över att få 

komma igång med resan på riktigt efter att ha 

lagt ner 36 tim på resan från Sverige, klev vi på en 

chartrad buss tidigt en morgon i San José. Bussen 

tog oss till Pachira Lodge på östkusten. En resort 

placerad mitt i en lagun i nationalparken Tortuguero. 

Om man vill åka till den östra sidan av Costa Rica 
är det bra att vänta tills januari månad har passerat. 
I annat fall kan man som vi, hamna i slutet av 
regnperioden. Regnet var dock ljummet och 
fascinationen av det vi såg gjorde att vi njöt av 
utflykterna ändå. Det är inte varje dag man sitter 
i en liten båt endast 1 meter ifrån en kajmanunge 
eller ser en leguan som ligger och vilar på en kvist 
ovanför huvudet. Möjligheten ges eftersom eko-
turismen är väldigt utbredd i Costa Rica, man 
tar hänsyn till naturen, till djuren och respekterar 
kretslopp och naturens lagar. När vi återvände till 
vår Lodge insåg vi att fauna och djurliv var lika 
rikt precis utanför vår dörr som på floden. 
Plötsligt fick vi syn på de apor som väckt oss 
varje morgon. Vi som trott att det varit en stor 
gorilla som stått och vrålat på vår veranda. När 
vi såg apan insåg vi att det var en liten söt sak, 

endast en halvmeter hög och som satt i lövverket 
och samlade mat med sin hona i sällskap. Även 
Kolibrin som vi längtat efter att se samlade flitigt 
in sin mat alldeles utanför vår dörr. Man kommer 
enkelt väldigt nära naturen, en helt fantastisk 
upplevelse. Och då hade resan bara börjat. 

Man skulle kunna säga att vi sedan tog oss från 
ett paradis till ett annat. Efter att ha återkommit 
till vår utgångspunkt San José så tog vi åter bussen. 
Den här gången 2,5 timmes resa norrut.
En sengångare satt vid vägkanten i ett träd och 
tog emot oss. Samtidigt som vi klev innanför 
grindarna så sprack himlen upp och solen kom 
äntligen fram! Jag har aldrig upplevt ett ställe 
som är så lugnt, så inbäddat i ren naturkänsla.  

Vi hade kommit till Tree Houses Hotel i närheten 
av staden La Fortuna, beläget längre inåt landet. 
Det här stället kan verkligen rekommenderas. 
Ägarna är två amerikanskor som är vänliga och så 
långt ifrån stressade, vintertrötta svenskar som det 
går att komma. Vid huvudbyggnaden serverades 
varje morgon frukost och alldeles bredvid åt en hel 
svärm av Kolibris från sockervatten som de fick. 

Det var i detta paradis vi skulle bo de närmsta 
nätterna. Vi skulle bo i en liten trähydda 10 meter 
upp i trädkronorna. Närmare naturen än såhär 
går inte att komma. Vill man stanna här och bara 
gå runt i den fantastiska natur som omger boendet 
så är det ett perfekt sätt att koppla av på. 
Ett vattenfall och en flod ligger bara en kvarts 
promenad bort. Vill man, som vi, ha lite mer 
äventyr så finns här en hel uppsjö av utflykter att 
göra.  Tex gå på tur i Venado Caves, rida eller 
åka fyrhjuling till det 70 meter höga vattenfallet 
La Fortuna där man även kan bada i lagunen 
nedanför. Eller för den inte så höjdrädde, gå en 
guidad tur på The Hanging bridge, enorma broar  
i djungeln och som sträckte sig över djupa dalar, 
vatten och vattenfall.

”Stillhet, värme och närmare naturen än så här går knappt att komma.”

” Det är inte varje dag 
man sitter i en liten 

båt endast 1 meter från 
en kajmanunge...”



”Det enda ni ska ha med 
er och hålla i är livet, 

sa guiden och skrattade 
när vi skulle ut på 

dagens tur...”

Vi valde att en dag åka forsränning, plus att vi på 
eftermiddagen provade något som erbjuds runt 
om i hela Costa Rica, Canopy tour. 
”Det enda ni ska ha med er och hålla i är livet” 
sa guiden och skrattade när vi skulle ut på dagens 
tur. He he, höll vi med och satte skrattet i halsen. 
Canopy tour består av vajrar som spännts mellan 
träd och som bildar en linbana där man hänger 
iklädd klättersele och hjälm. Samt att man har en 
stor tjock skinnhandske på ena handen att bromsa 
med. Det är en härlig magkittlare som måste 
testas av de som gillar berg-och-dalbana och som 
vill känna adrenalinet pumpa. Man susar fram i 
djungeln i en ordentlig fart och man måste med 
egen kraft se till att bromsa. Helst innan man 
åker in i trädet där vajern sitter fast och helst 
inte för tidigt heller för då blir du hängande mitt 
ute på linan. Denna bana bestod av 13 vajerlinor, 
längsta banan var 600 meter lång och höjden 50 
meter upp. Det känns i magen och framför allt 
ger det ett sådant där fånigt leende som liksom 
stannar kvar i ansiktet flera dagar efteråt.

Regnet övergav oss dock inte helt på resan. Den 
dag då vi skulle gå på The Hanging bridges, se 
den ännu aktiva vulkanen Arenal och dess lava, 
så öste regnet ner. Jag har aldrig någonsin varit 
med om ett kraftigare regn och då har jag ändå 

upplevt regn i Malaysia som var som skyfall. 
Man kan enkelt säga att  ”precis när det regnade 
som bäst så kom det en skur”.
Å andra sidan, när man är i en regnskog så ska 
man kanske förstå att det kallas regnskog av en 
anledning. Vår guide var dock fantastisk och 
berättade allt om kryp, växter och träd i skogen. 
Varför det ser ut som det gör och hur ekosystemet 
fungerar. Han bjöd oss att äta teremiter så ja, nu 
har jag smakat det också. Det är nästan ingen 
smak alls, möjligtvis en liten bismak av anis. 
Om vi såg vulkanen? Nej, inte på nära håll men 
vi hörde hur den rumlade om. Så hade det varit 
klart och fint väder hade vi fått ett skådespel av 
sällan skådad art. 

Efter en innehållsrik och blöt dag tog vi oss så 
tillbaka till vår trähydda uppe i träden, tog en 
varm dusch, torkade och sattes oss på verandan 
varifrån vi faschinerat tittade och lyssnade på 
regnet som bara fortsatte och fortsatte. Till slut 
tog sömnen över och vi somnade in med ett leende 
på läpparna, med en ny vetskap om vad regnskog 
verkligen är och vilka växter och djur som bor där 
och t.o.m. hur vissa av dem smakar...  
en liten bismak av anis tog sig igenom tandkrämens 
mintsmak och jag insåg att termiter aldrig kommer 
att bli min favoritföda.

Costa Rica
Folkmängd: 4 133 884
Språk: Spanska
Valuta: Colon
Huvudstad: San José  (ca 350 000 invånare)
Övrigt: Costa Rica valde att lägga ner sitt 
militära försvar redan 1948 efter det sista 
inbördeskriget. Landet är alltså idag det enda 
landet i världen som inte har någon egen 
försvarsmakt.
Känt för: Costa Rica är känt för en särskild 
livsstil och attityd som kallas Pura Vida.


